- Filius Willielmi filii Johannis de Harpertre, Thomas filius Willielmi, 126.
- Filius Willielmi, Hawena uxor Rogeri, 170.
- Filius Willielmi, Helewiſ uxor Hugonis, 471.
- Filius Willielmi, Homines Willielmi, 357.
- Filius Willielmi, Sibilla uxor Adæ, 422, 461.
- Filius Willielmi, tres filiae Willielmi, 198.
- Filius Willielmi, Willielmus frater Nicholai, 108.
- Filius Willielmi, Ysolda uxor Alexandri, 359.
- Filius Willielmi de Derby, uxor et filii Petri, 86.
- Filius Yveliný, Deulecreſ frater Jacobi, 315.
- Filius Aaroñ, Elias *vel* Elýas, 56, 420, 436.
- Filius Aaroñ, Vives, Judæus, 249, 314.
- Filius Aaroñ, Vives, Judæus Linč, 208, 256.
- Filius Ace, Gaufridus, 382.
- Filius Achard, Robertus, 272.
- Filius Achard, Willielmus, 223, 272.
- Filius Acheř, Ricardus, 127.
- Filius Acř, Robertus, 80, 139.
- Filius Adæ, Adam, 146, 326.
- Filius Adæ filii Enisant, Robertus, 69.
- Filius Adæ, Gilbertus, 220.
- Filius Adæ, Henricus, 365.
- Filius Adæ, Hugo, 23, 25.
- Filius Adæ, Odardus, 145.
- Filius Adæ, Reginaldus, 459.
- Filius Adæ, Ricardus, 446.
- Filius Adæ, Robertus, 120, 125, 217, 237, 284.
- Filius Adæ, Rogerus, 240, 363, 379.
- Filius Adæ, Rogerus, Vicecomes Sudhamt, 389, 391, 402, 447.
- Filius Adæ, Stephanus, 54.
- Filius Adæ, Sweiñ, 513.
- Filius Adæ, Thomas, 333, 565.
- Filius Adæ, Willielmus, 34, 53.
- Filius Adæ de Carleoł, Robertus, 227.
- Filius Adæ de Castello Kairok, Robertus, 506.
- Filius Adæ de Hoctoñ, Willielmus, 525.
- Filius Adæ de Kellet, Adam, 237.
- Filius Adæ de Portesie, Adam, 455.
- Filius Agge, Albricus, 90.
- Filius Agnetis, Simon, Homo Thomæ de Hareci, 30.
- Filius Agnetis, Willielmus, 455.
- Filius Aieğ, Abraham, Judæus, 277.
- Filius Ailnad, Willielmus, 443.
- Filius Ailward, Walterus, 274.
- Filius Ailward, Willielmus, 18.
- Filius Aitropi, Rogerus, 537.
- Filius Alani, Adam, 448.
- Filius Alani, Alanus, 123.
- Filius Alani, Brianus *vel* Brius, 312, 371.
- Filius Alani, Gregorius, 526.
- Filius Alani, Hugo, 102, 370.
- Filius Alani, Nicoł, 267.
- Filius Alani, Ricardus, Miles, 589.
- Filius Alani, Roaldus, 137, 150, 264, 266, 372, 443.
- Filius Alani, Reulend, Roaldus, *vel* Ruoldus, Constabularius Richemund, 253, 289, 569, 603.
- Filius Alani, Robertus, 312 *bis*, 398, 464.
- Filius Alani, Simon, 526.
- Filius Alani, Willielmus, 2, 147, 215, 291, 531.
- Filius Alani de Holond, Henricus, 123.
- Filius Albř, Eustachius, 315.
- Filius Alcheř, Ricardus, 5.
- Filius Alcheri, Reginaldus, 446.

- Filius Aldani de Scardeburg, Robertus, 106.
 Filius Alemandiñ, Hannot, 66.
 Filius Alexandri, Adam, 452, 457.
 Filius Alexandri, Forestar̄, 12.
 Filius Alexandri, Johannes, 603.
 Filius Alexandri, Moýses, 453.
 Filius Alexandri, Nigellus, 173.
 Filius Alexandri, Rogerus, 450.
 Filius Alič, Laurentius, 257, 346.
 Filius Aluredi, Hugo, 547.
 Filius Aluredi, Walterus, 257.
 Filius Alwini, Geř, 252, 284.
 Filius Alwini, Willielmus, 376.
 Filius Amfridæ filiæ Engerami, Robertus, 119.
 Filius Andreæ, Johannes, 503.
 Filius Andreæ, Willielmus, 363.
 Filius Aneğ, Abraham, Judæus, 263.
 Filius Anfrid, Robertus, 454.
 Filius Angođ, Gaufridus, 150.
 Filius Anketilli, Robertus, 390.
 Filius Anketilli, Willielmus, 217.
 Filius Antonii, Thomas, 556.
 Filius Antonii, Thomas, Senescallus Lageniæ, 551.
 Filius Ardewiñ, Robertus, 11.
 Filius Arnulf, Willielmus, 251.
 Filius Arthuř, Bartholomæus, 452.
 Filius Arturi, Henricus, 45.
 Filius Arturi, Hugo, pater Thomæ filii Hugonis, 253.
 Filius Arturi, Petrus, 453.
 Filius Arturi, Ricardus, 115, 204.
 Filius Arturi, Willielmus, 115, 159, 283.
 Filius Ascelini, Ivo, 518.
 Filius Ascelini, Joscelinus, 284.
 Filius Auberti, Johannes, 352.
 Filius Aucheri, Ricardus, 224.
 Filius Aumari, Robertus, 463.
 Filius Aunfr, Ricardus, 461.
 Filius Awý, Robertus, 208.
 Filius Baldwini, Nicolaus, 284.
 Filius Baldewini, Ricardus, 548.
 Filius Baldewini, Willielmus, 51, 446.
 Filius Bartholomæi, Nicolaus, 155.
 Filius Benedicti, Alanus, 161.
 Filius Benedicti, Johannes, 285.
 Filius Benedicti, Petrus, 452.
 Filius Bernardi, Elias *vel* Elýas, 16, 50.
 Filius Bernardi, Gaufridus, 340, 545.
 Filius Bernardi, Johannes, 110, 174, 519.
 Filius Bernardi, Radulphus, 468, 515, 519.
 Filius Bernardi, Robertus, 304, 353.
 Filius Bernardi, Simon, 458.
 Filius Bernardi, Thoma, 550, 140, 234, 333, 458, 461.
 Filius Bernardi, Willielmus, 346.
 Filius Bertrand, Ricardus, 478.
 Filius Bononis, Abraham, Judæus, 554.
 Filius Bonefač, Johannes, 416.
 Filius Briani, Conanus, 163.
 Filius Briani *vel* Brieni, Radulphus, 406, 410.
 Filius Brieni, Robertus, 241.
 Filius Cadnič, Bernardus, 547.
 Filius Capellani, Hugo, 455.
 Filius Castum, Willielmus, 454.
 Filius Ceciliæ, Willielmus, 250.
 Filius Chere, Deulebeneýe, 388.
 Filius Christiani Wintoň, Ricardus, 131.
 Filius Comitis, Alanus, 29, 64, 75.
 Filius Comitis, Henricus, 260.
 Filius Comitis Cornuň, Henricus, 278.
 Filius Comitis David, Henricus, 380, 459.
 Filius Conani, Henricus, 444.
 Filius Cresceliň *vel* Cresseliň, Isaac *vel* Ysáć, Judæus, 231, 378.
 Filius Cresseliň, Ysáć, Judæus Winť, 390.
 Filius Cristiani, Robertus, 208.
 Filius Danielis, Gilebertus, 526.
 Filius Danielis, Johannes, 299.

- Filius Danielis, Mathæus, 236.
 Filius David, Audoenus, 330.
 Filius Deč, Radulphus, 447.
 Filius Deudoň, Manasserus, 236.
 Filius Deudoň, Samuel, 425.
 Filius Dinand, Anketiň, 46.
 Filius Dioniš, Willielmus, 275.
 Filius Doge, Wigot, 526.
 Filius Driw, Willielmus, Senescallus
 Gaufridi de Nevift, 216.
 Filius Drogiň, Adam, 19, 20.
 Filius Dragonis, Adam, 285, 536.
 Filius Dragonis, Ricardus, 222.
 Filius Dragonis, Willielmus, 387,
 459.
 Filius Durandi, Walterus, 127.
 Filius Editk, Ricardus, 349.
 Filius Edric, Rogerus, 124.
 Filius Edulfk, Robertus, 462.
 Filius Edwardi, Ulfuus, 46.
 Filius Elý de Thorneš, Elyes, 56.
 Filius Elýæ, Conanus *vel* Cunanus,
 90, 509, 593.
 Filius Elýæ, Philippus, 66.
 Filius Elýæ, Pipilinus, 203.
 Filius Elýæ, Willielmus, 242, 446,
 538.
 Filius Emmæ, Hugo, 336, 343.
 Filius Emmæ, Robertus, 284.
 Filius Engarñ, Petrus, 258.
 Filius Episcopi, Milo, 479, 552.
 Filius Ernaldi, Herbertus, 100.
 Filius Ernaldi, Robertus, 283.
 Filius Ernisii, Robertus, 576.
 Filius Essward, Hugo, 33.
 Filius Estaň, Rogerus, 349.
 Filius Eustacii filii Stephani,
 125.
 Filius Eustachii, Thomas, 385 bis,
 488.
 Filius Evæ, Sýmon, 157.
 Filius Everardi, Alexander, 149.
 Filius Frewiň, Odo, 312.
 Filius Fulch, Willielmus, 130.
 Filius Fulcher, Adam, 321.
 Filius Fulcherii, Warinus, 211.
 Filius G., Henricus, 218.
- Filius Galfridi de Trouueft, Ro-
 gerus, 544.
 Filius Galfridi *vel* Gaufridi, Williel-
 mus, 548.
 Filius Gamel, Gamel, 35.
 Filius Gameſt, Huctred, 54, 56.
 Filius Garini *vel* Guarini, Fulco,
 380, 512.
 Filius Garini de Finchingfeld,
 Johannes, 121.
 Filius Gaufridi, Gaufridus, 50, 151,
 290, 444, 603.
 Filius Gaufridi, Johannes, 281.
 Filius Gaufridi, Radulphus, 75.
 Filius Gaufridi, Robertus, 393.
 Filius Gaufridi, Turald, 244.
 Filius Gaufridi, Willielmus, 67, 150,
 283, 313, 340, 409, 430,
 446.
 Filius Gaufridi Blundi, Thomas,
 246.
 Filius Gaufridi de Badeleš, Ro-
 gerus, 81.
 Filius Gaufridi de Heddesore, Wil-
 lielmus, 230.
 Filius Gaufridi de Stanford, Wil-
 lielmus, 322.
 Filius Gentifl, Jocý, 322, 368.
 Filius Geř, Henricus, 328, 375.
 Filius Geř, Ricardus, 372.
 Filius Geř, Willielmus, 284, 447.
 Filius Gerald, Rogerus, 94.
 Filius Gerardi, Henricus, 360.
 Filius Gerardi de Furnivall, G., 103.
 Filius Gerebold, Willielmus, 159.
 Filius Gerici, Willielmus, 526.
 Filius Gernogant, Hugo, 161.
 Filius Geroldi, Mauritius, 556.
 Filius Geroldi, Garinus, Guarinus,
 vel Warinus, 72, 241, 252,
 254, 271, 343, 363, 376,
 389, 421, 442.
 Filius Gervasii, Hugo, 454.
 Filius Giemaf, Hamo, 444.
 Filius Gilberti, Walterus, 115.
 Filius Gilberti de Calweleyá, Gil-
 bertus, 114.

- Filius Gilberti, Stephanus, 124.
 Filius Gilberti, Thomas, 124.
 Filius Gilleberti, Robertus, 452.
 Filius Giraldi de Cestreñ, Wil-
 lielmus, 199.
 Filius Godebold, Petrus, 447.
 Filius Godefridi *vel* Godefrey, Jo-
 hannes, 381, 464.
 Filius Godefridi, Walterus, 1,
 23.
 Filius Godefridi, Warinus, 124.
 Filius Goding, Gillebertus, 317.
 Filius Godwini, Rogerus, 276,
 464.
 Filius Goscel, Willielmus, 415.
 Filius Gospatric, Tomas, 45.
 Filius Gotha, Willielmus, 305.
 Filius Greȝ, Willielmus, 159.
 Filius Gregoř, Laurentius, 38, 46,
 364.
 Filius Grimbald, Suuanus, 536.
 Filius Guarini, Fulco, 512.
 Filius Guedera, Robertus, 526.
 Filius Guidonis, Robertus, 246.
 Filius Hakelot, Elyas, 345.
 Filius Hamonis, Willielmus, 458,
 568.
 Filius Hamonis de Valoň, Hamo,
 556.
 Filius Harding, Willielmus, 93.
 Filius Hardolf, Thomas, 536.
 Filius Hardwi, Robertus, 109.
 Filius Hasculf, Hasculfus, 253.
 Filius Hawiš de Waterfare, Williel-
 mus, 103.
 Filius Helewi, Reginaldus, 526.
 Filius Henrici filii Hervei, Johan-
 nes, 504.
 Filius Henrici, hæres Thomæ,
 600.
 Filius Henrici, Johannes, Vadlet-
 tus Regis, 485, 525.
 Filius Henrici, Meille, Justitiarius
 Hiberniæ, 36 *bis*, 38, 50,
 74, 403, 434, 598.
 Filius Henrici, Randolphus, 569.
 Filius Henrici, Robertus, 285.
 Filius Henrici, Robertus, avun-
 culus Willielmi de Alneto,
 376.
 Filius Henrici, Rogerus, 93, 315,
 316, 339, 450.
 Filius Henrici, Sewał *vel* Sewett, 5,
 39.
 Filius Henrici, Thomas, 145.
 Filius Henrici, Walterus, 446.
 Filius Henrici, Willielmus, 124,
 150, 190, 272, 459.
 Filius Henrici, Yvo, 342.
 Filius Henrici de Comptoň, Wil-
 lielmus, 450.
 Filius Henrici de Fissergate *vel* Fis-
 seregate, Johannes, 180, 194.
 Filius Henrici de Pomeraÿa, Hen-
 ricus, 435.
 Filius Herberti *vel* Hereberti,
 Adam, 274.
 Filius Herberti, Anketillus, 201.
 Filius Herberti, Gaufridus, frater
 Agnetis uxoris Alexandri
 de Brontoň, 237.
 Filius Herberti, Henricus, 438.
 Filius Herberti, Hugo, 299.
 Filius Herberti *vel* Hereberti, Ma-
 thæus, 44, 240, 275, 279,
 444, 479, 551.
 Filius Herberti, Petrus, 200, 240,
 295, 378, 399, 485, 502, 516.
 Filius Hereberti, Simon, 309.
 Filius Herberti, Warinus, 318.
 Filius Hereberti, Willielmus, 356.
 Filius Herebrand, Warinus, 338.
 Filius Hervei, Hervy, *vel* Herveý,
 Henricus, 117, 237, 253,
 427, 443.
 Filius Hervei, Hugo, 272.
 Filius Hillař de Estwuđ, Osbertus,
 416.
 Filius Holegod, Philippus, 403.
 Filius Hugonis, Ern, 343.
 Filius Hugonis, Gaufridus, 449.
 Filius Hugonis, Johannes, 112 *ter*,
 348, 349, 379, 380, 407,
 444, 458, 460, 465, 532.

- Filius Hugonis, Ricardus, 605.
 Filius Hugonis, Robertus, 89.
 Filius Hugonis, Rogerus, 284.
 Filius Hugonis, Thomas, 253.
 Filius Hugonis, Unfridus, 284.
 Filius Hugonis de Laelai, Willielmus, 152.
 Filius Hugonis de Malo Alneto, Hugo, 271.
 Filius Hugonis de Nevill, Henricus, 11, 103.
 Filius Hugonis de Oterintoñ, Thomas, 462.
 Filius Hugonis de Totintoñ, Henricus, 222, 254.
 Filius Hulf, Simon, 343.
 Filius Hulf, Siward, 526.
 Filius Hunfridi, Haraldus, 216.
 Filius Hunfridi, Walterus, 449.
 Filius Huscharl, Herbertus, 526.
 Filius Idæ, Willielmus, 492.
 Filius Inete, Johannes, 126.
 Filius Jacobi, Peiteviñ, 350.
 Filius Jacobi, Ricardus, 208.
 Filius Jacobi, Samuel, Judæus de Norhamt, 391, 402.
 Filius Johannis, Eustacius, 231, 273, 292.
 Filius Johannis, Henricus, 316.
 Filius Johannis, Lucas, 212.
 Filius Johannis, Petrus, 323.
 Filius Johannis, Philippus, 266, 349.
 Filius Johannis, Radulphus, 457.
 Filius Johannis, Ricardus, 58, 63.
 Filius Johannis, Ricardus, et Johanna uxor ejus, 36.
 Filius Johannis, Rogerus, 534.
 Filius Johannis, Simon, 54, 75, 437.
 Filius Johannis, Walterus, 405.
 Filius Johannis, Willielmus, 171, 346, 373, 412, 451.
 Filius Johannis Monachi, Sýmon, 126.
 Filius Johannis de Harpetre, Willielmus, 120, 126, 491.
 Filius Johannis de Manestóñ, Ricardus, 343.
 Filius Joie, Isaac, 197.
 Filius Jordani, Henricus, 446.
 Filius Jordani, Johannes, 370.
 Filius Jordani, Jordanus, 392, 548.
 Filius Jordani, Robertus, 222.
 Filius Josce, Abraam, 428.
 Filius Joscey de London, Ysáac, 424.
 Filius Juð, Abraham, 416.
 Filius Judas de Paris, Abraham, 296.
 Filius Judéé, Abraham, 315 *bis*.
 Filius Jurneti, Hakelinus, 65.
 Filius Kadivoñ, Walterus, 218.
 Filius Ketel, Robertus, 525.
 Filius Keteñ, Alanus, 45.
 Filius Lamberti, Willielmus, 114.
 Filius Laurentii, Hugo, 238.
 Filius Legard, de Winchelnese, Godfridus, 47.
 Filius Leoñ, Johannes, 557.
 Filius Leoñ, Josceus, 203.
 Filius Leoñ, Manser, Judæus, 92.
 Filius Leoñ, Mosse, Judæus, 240 *bis*.
 Filius Leoñ, Nichoł, 527.
 Filius Leonardi de Veneiz *vel* Venetia, Johannes, 97, 141, 289.
 Filius Leuine, Angus, 305.
 Filius Lexandř, Johannes, 148.
 Filius Liolf, Liolf, 120.
 Filius Liolf, Thomas, 120, 131.
 Filius Lucæ, Alexander, 452.
 Filius Lucæ, Gaufridus, 549.
 Filius Lucæ, Johannes, 279.
 Filius Maddoc, Madoč, *vel* Madocč, Robertus, 60, 79, 138.
 Filius Magistri, Willielmus, 450.
 Filius Main, Radulphus, 166.
 Filius Mainfeliñ, Radulphus, 161.
 Filius Malgeri, Willielmus, 302.
 Filius Marciañ, Simon, 446.
 Filius Margař, Philippus, 455.
 Filius Martini, Daniel, 546.

- Filius Martini, Johannes, 453.
 Filius Martini, Reimandus, 535.
 Filius Martini, Willielmus, 374.
 Filius Matiff, Herveus, 452.
 Filius Matiff, Willielmus, 548.
 Filius Matiff de Belewe, Milo Neirnoit, 224.
 Filius Mauriti, G., 36.
 Filius Mauriti, Petrus, 422, 461.
 Filius Mauř, Rogerus, 247.
 Filius Mauriti de Bendeng, Stephanus, 480.
 Filius Mazer Lond, Berth, 412.
 Filius Medici, Reginaldus, 453.
 Filius Meudred, Robertus, 509.
 Filius Michaelis, Henricus, 273.
 Filius Milonis, Hugo, 312.
 Filius Milonis, Philippus, 513.
 Filius Milonis, Rogerus, 463.
 Filius Milonis de Tinneñ, Simon, 489.
 Filius Moisant, Adam, 450.
 Filius Mosse, Ysaac, Judæus, 130.
 Filius Mossey, Samuel, 66.
 Filius Moysant, Henricus, 449.
 Filius Musse, Ricardus, 397.
 Filius Nichoł de Tutham, Colinus, nepos Roberti de Rokef, 596, 604.
 Filius Nichoł *vel* Nicoł, Andreas, 540.
 Filius Nicoli, Gillebertus, 87.
 Filius Nicoł, Nicoł, 274, 362.
 Filius Nicoł, Radulphus, 359.
 Filius Nicoł, Reginaldus, 446.
 Filius Nicoł, Rogerus, 172, 511.
 Filius Nicoł, Simon, 359.
 Filius Nigelli, Adam, 408.
 Filius Nigelli, Oliverus, 353.
 Filius Nigelli, Osbertus, 309, 409, 594.
 Filius Nigelli, Osbertus, Miles, 588.
 Filius Nigelli, Ricardus, 242.
 Filius Nigelli de Bechhamtoñ, Ricardus, 132.
 Filius Normanni, Robertus, 336.
 Filius Normanni, Willielmus, 344.
 Filius Normanni de Gipewiç, Robertus, 360.
 Filius Od, Ricardus, 217.
 Filius Odardi, Adam, 422.
 Filius Odonis, Hugo, 453.
 Filius Odonis, Johannes, 359.
 Filius Odonis, Willielmus, 114.
 Filius Odonis de Pikering, Thomas, 107.
 Filius Odonis Walenš, Willielmus, 86.
 Filius Oggeri, Willielmus, 394.
 Filius Orgañ, Alanus, 387.
 Filius Orm *vel* Orme, Adam, 12, 99.
 Filius Oroñ, Gospatric, avus Alexander de Chaudebech, 79.
 Filius Osanñ, Gillebertus, 448.
 Filius Osanñ, Ricardus, 455.
 Filius Osberti, Henricus, 448.
 Filius Osberti, Ricardus, 463.
 Filius Osberti, Robertus, 11, 458.
 Filius Osberti, Rogerus, 210, 231.
 Filius Osberti, Vivianus, 499.
 Filius Osberti, Walterus, 115.
 Filius Osberti, Willielmus, 448.
 Filius Osmundi, Godefridus, 449.
 Filius Othonis *vel* Otoñ, Willielmus, 170, 294.
 Filius Pagani, Picardus, 389.
 Filius Pagani, Robertus, 279, 460.
 Filius Pagani, Rogerus, 273, 449.
 Filius Petri, Adam, 244.
 Filius Petri, Dominus Galfridus *vel* Gaufridus, Comes Essex, 5, 6, 7 *bis*, 8 *bis*, 9 *bis*, 10, 11 *passim*, 13, 21 *bis*, 22, 24 *bis*, 27, 32, 35 *bis*, 36, 37 *bis*, 38 *ter*, 39 *passim*, 40 *ter*, 41 *ter*, 42 *ter*, 43, 45, 47, 49, 58, 59, 65, 69 *bis*, 70, 71, 74, 77, 81, 82 *bis*, 86, 88, 89, 93, 96, 103, 104, 110, 125, 128, 129, 133, 147, 169, 174, 175, 176, 178 *ter*, 180 *ter*, 181 *bis*, 182

- bis*, 183 *bis*, 184, 185 *quater*,
186 *quater*, 187 *ter*, 188 *bis*,
189 *ter*, 190, 191 *bis*, 192,
193, 194 *ter*, 195, 196 *ter*,
199, 219, 221, 240, 243,
250, 252, 255, 259 *bis*, 268,
270, 271, 279, 290 *bis*,
293, 295, 296, 297 *bis*, 325
bis, 330, 331, 333, 336,
346, 368, 370, 372, 373,
386, 403, 431, 436, 437,
470, 472, 484, 501, 502,
504, 523, 533, 562.
Filius Petri, Henricus, 586.
Filius Petri, Johannes, 407, 438.
Filius Petri, Radulphus, 63, 541.
Filius Petri, Ricardus, 257.
Filius Petri, Robertus, 331, 454.
Filius Petri, Simon, 326.
Filius Petri, Vincentius, 457.
Filius Petri, Willielmus, 253.
Filius Petride Heghe, Thomas, 457.
Filius Petri de Neuulun, Andreas,
537.
Filius Petri de Norham̄, Henri-
cus, 289.
Filius Petri de Stamford̄, Jacobus,
548.
Filius Petronift, Herebertus, 362.
Filius Philippi, Henricus, 384.
Filius Philippi, Johannes, 510, 562,
566.
Filius Philippi, Mauritius, 36.
Filius Philippi, Robertus, 596.
Filius Philippi, Willielmus, 549.
Filius Pigot, Ricardus, 525.
Filius Presb̄yteri, Henricus, 217.
Filius Presb̄yteri, Stephanus, 452.
Filius Radulphi, Aluredus, 300.
Filius Radulphi, Brianus *vel* Brie-
nus, 164, 329.
Filius Radulphi, Brianus; pater
Radulphi filii Briani, 406.
Filius Radulphi filii Aumaf̄, Ro-
bertus, 309.
Filius Radulphi, Henricus, 204,
406.
- Filius Radulphi, Hubertus, 51,
109, 121.
Filius Radulphi, Laurentius, 278.
Filius Radulphi, Petrus, 285.
Filius Radulphi, Radulphus, 282,
319, 489.
Filius Radulphi, Robertus, 155.
Filius Radulphi, Rogerus, 158.
Filius Radulphi, Walterus, 345,
506.
Filius Radulphi, Willielmus, 51,
56, 107, 300, 327, 349,
443, 458, 462, 463, 559.
Filius Radulphi, Willielmus, Senes-
callus Normanniae, 39.
Filius Radulphi Coci, Nicoł, 450.
Filius Radulphi de Burneham, Ra-
dulphus, 346.
Filius Radulphi de Creton, Ri-
cardus, 209.
Filius Radulphi de Hunstanescoī,
Walterus, 240 *bis*.
Filius Radulphi de Leir̄, Simon,
247, 277.
Filius Radulphi de Marisingh̄,
Robertus, 423.
Filius Radulphi de Torinton, Roge-
rus, 100.
Filius Radulphi de Weston, Wil-
lielmus, 246.
Filius Raheni, Willielmus, 343.
Filius Rannulphi, Bernardus, 448.
Filius Rannulphi, Johannes, 518.
Filius Rannulphi, Ricardus, 167.
Filius Rannulphi, Robertus, 343.
Filius Rannulphi, Willielmus, 45,
61, 158, 525, 547.
Filius Reḡ, Gausfridus, 204, 216,
242, 248.
Filius Reḡ, Ricardus, 601.
Filius Reḡ, Johannes, 391.
Filius Reginaldi Andēg, Mauritius,
538.
Filius Reginaldi de Orefor̄d, Mi-
chael, 587.
Filius Reimfridi *vel* Reinfr̄, Gilber-
tus *vel* Gillebertus, 41, 67,

- Filius Roberti, Bartholomæus, 203.
 Filius Roberti, Elyas, 34 *bis*.
 Filius Roberti filii Hardingi, Mau-
 ritius, 305.
 Filius Roberti filii Hardingi, Ro-
 bertus, 169.
 Filius Roberti filii Sýmonis, Wal-
 terus, 153.
 Filius Roberti, Gaufridus, 159, 203,
 306.
 Filius, Roberti, Herveus, 18.
 Filius Roberti, Hugo, 58, 87,
 346.
 Filius Roberti, Johannes, 412, 438.
 Filius Roberti, Mathæus, 438.
 Filius Roberti, Mauritus, junior,
 61.
 Filius Roberti, Nicoł, 127.
 Filius Roberti, Nigellus, 170.
 Filius Roberti, Philippus, 24, 31,
 126, 137.
 Filius Roberti, Rannulphus, 331,
 337, 368.
 Filius Roberti, Ricardus, 116, 256,
 545.
 Filius Roberti, Robertus, 126, 446.
 Filius Roberti, Rogerus, 537, 540.
 Filius Roberti, Simon, 284.
 Filius Roberti, Swanus, 33.
 Filius Roberti, Thurolð, 394.
 Filius Roberti, Willielmus, 12, 100,
 150, 246, 260, 261, 362,
 538.
 Filius Roberti de Alfrinton, Wil-
 lielmus, 146.
 Filius Roberti de Appelby, Williel-
 mus, 376.
 Filius Roberti de Arnetorþ, Johan-
 nes, 102.
 Filius Roberti de Carleoł, Alanus,
 117 *bis*.
 Filius Roberti de Cornub, Roge-
 rius, 107.
 Filius Roberti de Divelestōn, Tho-
 mas, 330.
 Filius Roberti de Lascy, Williel-
 mus, 564.
- Filius Reineri, Henricus, 246, 323,
 411.
 Filius Reinfř, Gilebertus, Vice-
 comes Lanč, 403.
 Filius Reingoð *vel* Reingoldi, Ala-
 nus, 222, 254.
 Filius Reyneri, Willielmus, 227.
 Filius Ricardi, Adam, 598.
 Filius Ricardi, Alexander, 149.
 Filius Ricardi, Eustacius, 164.
 Filius Ricardi, Fulco, 149.
 Filius Ricardi, Gaufridus, 340.
 Filius Ricardi, Henricus, 338, 534.
 Filius Ricardi, Hugo, 333.
 Filius Ricardi, Johannes, 40, 184,
 241, 459.
 Filius Ricardi, Radulphus, 282, 375.
 Filius Ricardi, Ricardus, 184, 241,
 399, 454.
 Filius Ricardi, Robertus, 10, 20,
 76, 135 *bis*, 218, 282, 318,
 338, 499, 512, 525, 534.
 Filius Ricardi, Simon, 488.
 Filius Ricardi, Thomas, 63, 150,
 155, 232, 462.
 Filius Ricardi, Walterus, 546.
 Filius Ricardi, Willielmus, 280,
 352, 387.
 Filius Ricardi de Acle, Robertus,
 454.
 Filius Ricardi de Chanes *vel* Kai-
 nies, Willielmus, 100, 152.
 Filius Ricardi de Cornub, Johan-
 nes, 603.
 Filius Ricardi de Greinvitt, Ricar-
 dus, 220.
 Filius Ricardi de Windesores, Wil-
 lielmus, 173.
 Filius Ricardi le Robe, Henricus,
 95, 140.
 Filius Richerič Walensis, Keneveg̃,
 551.
 Filius Roaldi, Alanus, 117.
 Filius Roberti, Adam, pater Wal-
 teri de Ver, 324.

- Filius Roberti de Prestwič, Adam, 353.
 Filius Roberti de Sulebý, Robertus, 127.
 Filius Roberti de Waletoň, Ricardus, 238.
 Filius Roberti de Wutviff, Hugo, 463.
 Filius Rogeri, Rogerus, frater Wilhelmi de Gloč, 441.
 Filius Rogeri, Gaufridus, 240.
 Filius Rogeri, Ivo, 545.
 Filius Rogeri, Johannes, 377, 538.
 Filius Rogeri, Radulphus, 145, 206.
 Filius Rogeri, Ricardus, 116, 117, 213, 245, 284.
 Filius Rogeri, Ricardus, pater Matildi Banastř, 352, 353 *bis*.
 Filius Rogeri, Robertus, 14, 74, 110, 115, 232, 310, 330, 331 *bis*, 341, 372, 378, 387, 426, 427, 441, 458, 462.
 Filius Rogeri, Rogerus, 377.
 Filius Rogeri, Simon, 274.
 Filius Rogeri, Theob, 215.
 Filius Rogeri, Willielmus, 153, 446.
 Filius Rogeri de Gýverný, Rogerus, 263.
 Filius Rogeri de Norhampt, Robertus, 440.
 Filius Rogeri de Pixihuſt, Robertus, 150.
 Filius Rogeri de Reneleğ, Willielmus, 543.
 Filius Rogeri Tirel, Ricardus, 501.
 Filius Roges, Simon, 342.
 Filius Roges, Willielmus, 342.
 Filius Rolandi *vel* Rollandi, Alanus, 149, 441.
 Filius Roceliň *vel* Rosceliň, Willielmus, 373, 428, 589.
 Filius Rosceliň de Bradeleya, Robertus, 111.
 Filius Runild, Elyas, 127.
 Filius Samuelis, Jacobus, Judæus, 201 *bis*, 315.
 Filius Samuelis, Jacobus, Judæus Norhampt, 370 *bis*.
 Filius Samuel de Norhamptoň, Jacobus, 122.
 Filius Samuel de Oxoň, Jacobus, 296, 297.
 Filius Seman, Hugo, 349.
 Filius Sewaſt, Henricus, 306.
 Filius Silvestr, Henricus, 453.
 Filius Silvestr, Rogerus, 455.
 Filius Silvestr, Thomas, 453.
 Filius Silvestr, Willielmus, 446.
 Filius Simonis, Derling, 543.
 Filius Simonis, Engelramus, 579.
 Filius Simonis, Hugo, 362.
 Filius Simonis, Michael, 272.
 Filius Simonis, Radulphus, 584.
 Filius Simonis, Ricardus, 64.
 Filius Simonis, Robertus, 36, 453.
 Filius Simonis, Simon, 7.
 Filius Simonis, Thomas, 243.
 Filius Simonis, Ysaac, Judæus, 223.
 Filius Simonis Pincernæ, Simon, 501.
 Filius Sparkeling, Robertus, 91.
 Filius Stephani, Radulphus, 151, 534.
 Filius Stephani, Robertus, 272.
 Filius Stephani, Rogerus, 444.
 Filius Stephani, Thomas, 458.
 Filius Stephani, Willielmus, 295.
 Filius Stephani de Hantoň, Thomas, 464.
 Filius Sundef, Radulphus, 24.
 Filius Suein de La Pulle, Robertus, 10.
 Filius Sunolf, Robertus, 64.
 Filius Swain, Walterus, 123.
 Filius Swaň, Ricardus, 353.
 Filius Swannild, Gervasius, 4
 Filius Symonis, Mathæus, 98.
 Filius Terrici, Hugo, 404.
 Filius Terrici, Jordanus, 274.
 Filius Terrici, Philippus, 343.
 Filius Terrici, Ricardus, 393.
 Filius Terrici, Ricardus, Serviens Roberti Malduit, 72.

- Filius Theoð, Johannes, 205.
 Filius Thomæ, Johannes, 422.
 Filius Thomæ, Walterus, 132.
 Filius Thomæ, Willielmus, 106,
 138, 313.
 Filius Thomæde Burȝ, Thomas, 32.
 Filius Thomæ de Hoet, Willielmus,
 505.
 Filius Thomæ de Stavet, Adam,
 207.
 Filius Thouke, Johannes, 536.
 Filius Thurkel, Ricardus, 463.
 Filius Toli, Willielmus, 525.
 Filius Troýte *vel* Troite, Ricardus,
 161, 376.
 Filius Turberni, Alanus, 560.
 Filius Turberti, Gaufridus, 457.
 Filius Turkhill, Ricardus, 223.
 Filius Turkhill, Rogerus, 313.
 Filius Ursett, Abraham, 440.
 Filius Uthred, Robertus, 415.
 Filius Vincent, Germañ, 118.
 Filius Vital, Alanus, 289.
 Filius Wade, Alfredus, 209.
 Filius Walding, Willielmus, 285.
 Filius Waleranni, Robertus, 541.
 Filius Wakelini de Duston, Wil-
 lielmus, 348.
 Filius Walkelini, Henricus, 546.
 Filius Walkelini *vel* Wakelini, Wil-
 lielmus, 5, 57, 144, 201,
 323, 526.
 Filius Walteri, Barnabas, 292.
 Filius Walteri, Hugo, 199.
 Filius Walteri, Johannes, 286.
 Filius Walteri, Robertus, 111, 414,
 424, 428, 458, 501.
 Filius Walteri, Rogerus, 458.
 Filius Walteri, Sýmon *vel* Simon,
 103, 110, 571.
 Filius Walteri, Walterus, 286.
 Filius Walteri, Willielmus, 212, 316.
 Filius Walteri de Clera, Ricardus,
 454.
 Filius Warini, Fulco, 224, 345,
 387, 405, 459 *bis*, 544.
 Filius Warini, Henricus, 34, 545.
 Filius Warini, Ricardus, 320, 442.
 Filius Warini, Robertus, 127, 169,
 192, 343.
 Filius Warini, Willielmus, 266,
 305, 375, 460.
 Filius Warneri, Ricardus de En-
 gaine, 163.
 Filius Widonis, Alanus, 440.
 Filius Wigot, Godesmanii, 526.
 Filius Willielmi, Adam, 422, 461.
 Filius Willielmi, Alexander, 359.
 Filius Willielmi filii Henrici, Ro-
 bertus de Toreni, 182.
 Filius Willielmi filii Isabellæ, Ro-
 gerus, 77.
 Filius Willielmi filii Johannis, Tho-
 mas, 151.
 Filius Willielmi filii Johannis, Wil-
 lielmus, 132.
 Filius Willielmi filii Willielmi filii
 Johannis de Harpetre, Tho-
 mas, 126.
 Filius Willielmi, G., 272.
 Filius Willielmi, Gervasius, 412.
 Filius Willielmi, Girardus, 276.
 Filius Willielmi, Guarinus, 281.
 Filius Willielmi, Henricus, 106,
 189, 235, 259.
 Filius Willielmi, Hugo, 37, 203,
 318, 388, 471.
 Filius Willielmi, Johannes, 55, 246,
 397, 551.
 Filius Willielmi, Mathæus, 34.
 Filius Willielmi, Mauricius, 58.
 Filius Willielmi, Nichoł, 108, 219.
 Filius Willielmi, Osbertus, 297,
 315.
 Filius Willielmi, Philippus, 302.
 Filius Willielmi, Radulphus, 135,
 203.
 Filius Willielmi, Reginaldus, 127.
 Filius Willielmi, Ricardus, 145,
 155, 277, 284, 303.
 Filius Willielmi, Ricardus de Mil-
 lers, 180.
 Filius Willielmi, Robertus, 202,
 228, 231, 276, 282, 591.

- Filius Willielmi, Rogerus, 170,
257, 258, 358, 444.
 Filius Willielmi, Samson, 189.
 Filius Willielmi, Thomas, 21, 159.
 Filius Willielmi, Thomas, vir Evæ
sororis Mauriti de Gant,
488.
 Filius Willielmi, Walterus, 393,
395.
 Filius Willielmi, Willielmus, 61,
357, 411, 438.
 Filius Willielmi de Derby, Petrus,
85.
 Filius Willielmi de Gloč *vel* Glouč,
Johannes, 377, 441.
 Filius Willielmi de Holebech, Wil-
lielmus, 593.
 Filius Willielmi de la Jet, Walterus,
404.
 Filius Willielmi de Langeł, Simon,
334.
 Filius Willielmi de Molecumb,
Hugo, 310.
 Filius Willielmi de Ria, Gillebertus,
87.
 Filius Willielmi de Seat, Willielmus,
462.
 Filius Willielmi de Vallibus, Ro-
bertus, 117.
 Filius Willielmi de Wigož, Albinus,
260.
 Filius Willielmi Palmerii, Ricardus,
449.
 Filius Willielmi præpositi, Williel-
mus, 392.
 Filius Willielmi Russet, Thomas,
549.
 Filius Winnoci, Ricardus, 289.
 Filius Winnoci, Willielmus, 289.
 Filius Wliuñ, Willielmus, 47.
 Filius Wulfant, Stephanus, 536.
 Filius Wulfrici, Robertus, 272.
 Filius Wulfrici, Thomas, 299.
 Filius Wygani, Radulphus, 21.
 Filius Wygod, Willielmus, 560.
 Filius Wymundi, Rogerus, 383.
 Filius Ysaac, Mossy, 297, 298.
 Filius Ysaac, Vives, 207.
 Filius Yveliný, Jacobus, 315.
 Filius Yvonis, Aaron, 210.
 Filius Yvonis, Robertus, 127.
 Filius Yvonis, Walterus, 258.
 Filius Yvonis, Willielmus, 285.
 Filius Yweñ, Robertus, 64.
 Finchingfeld, Johannes filius Garini
de, 121.
 Finchingfeld, Wulstañ Faber de,
121.
 Finegal, Reginaldus, 565.
 Fингвиñ, David, 564.
 Finham, Thomas de, 514.
 Finlenh, Robertus de, 454.
 Fiscampi, Abbas, 29.
 Fiscampo, Abbas et Monachi de,
320.
 Fischergate, Henricus de, 174.
 Fisseburñ, Ricardus de, 285.
 Fissergate, *vel* Fisseregate, Johan-
nes filius Henrici de, 180,
194.
 Fitoñ, Ricardus, 34.
 Flam̄, Stephanus, 78.
 Flamenḡ, Hugo, 47.
 Flament, Gilebertus, 453.
 Flammavift *vel* Flamevift, Williel-
mus de, 56, 437.
 Flamvift, Agnes soror Matift de,
537.
 Flamvift, Alanus de, 537.
 Flamvift, Elías pater Alani de, 537.
 Flamvift, Hugo de, 537.
 Flamvift, Matift de, 537.
 Flandř, Michael, 284.
 Flandř, Ricardus, 204.
 Flandř, Stephanus, 40.
 Flandriæ, Comitissa, filia Regis
Portegat, 37.
 Flanvilla, Robertus de, 13.
 Flay, Abbas de, 378.
 Flecham, Thomas de, 185.
 Flecham, Willielmus pater Thomæ
de, 185.
 Flemeng, Claricia uxor Rogeri le,
430.

- Flemeng Judæus, 334.
 Flemeng, Ricardus *vel* Ricardus le, 221, 295, 362.
 Flemeng, Ricardus, Willielmus, Henricus, et Laurentius filii Ricardi le, 362.
 Flemeng, Rogerus le, 430.
 Flemeng, Stephanus le, 458.
 Flet, Walterus de, 370.
 Flete, Radulphus de la, 45.
 Flexeleg, Abbas de, 546.
 Flexland, Russel de, 449.
 Flingtoñ, Agnes soror Henrici de, 440.
 Flingtoñ, Henricus de, 440.
 Florencia quæ fuit uxor Roberti de Denemed, 238 *bis*.
 Florenciæ et Roberti de Denemed, filii, 238.
 Flur, Elÿas, 462.
 Fluri, Simon de, 274.
 Flurie quæ fuit uxor Vives Epî Judæi, 364.
 Focarius, Robertus, 540.
 Foderingeÿe, Constabularius de, 584.
 Fokintoñ, Hugo de, 36.
 Folebiñ, Germanus de, 498.
 Folet, Magister Robertus, 431.
 Folet, Reginaldus, 126.
 Folet, Reginaldus frater Roberti, 431.
 Folio, Jordanus, 494.
 Foliot, hæres Ricardi, 182.
 Foliot, Henricus, 461.
 Foliot, Hugo, 226.
 Foliot, Jordanus, 321.
 Foliot, Ricardus, 139, 154, 165, 258, 335.
 Foliot, Robertus, 16, 163.
 Foliot, Robertus, avus Thomæ Foliot, 27.
 Foliot, Thomas, 27.
 Foliot, Walterus, 66, 313.
 Folkestan, Drogo de Fraevitt Cus-
tos, 604.
 Fondor, Henricus, 452.
 Font, Geř filius Radulphi de, 392.
 Font, Radulphus de, 392.
 Fonte, Abbas de, 101.
 Fontibus, Abbas de, 214.
 Fontibus, Henricus de, 427.
 Fontibus, Johanna filia et hæres Johannis de Aufei, nepta Laurettæ de, 224.
 Fontibus, Lauretta de, 224.
 Ford, Abbas de, 270.
 Ford, Willielmus de, 119, 248.
 Fordes, Abbas de, 217.
 Fordham, Paganus de, 447.
 Foresta, Robertus de, 449.
 Forestař, Osbertus filius Alexandri, 12.
 Forestarii, Johanna uxor Brieni, 550.
 Forestarii, Juliana uxor Willielmi Craddoc, 255.
 Forestarius, Brienus, 550.
 Forestarius Capitalis Regis, 222.
 Forestarius, Hugo de Neviff, 64, 114, 126, 174, 182, 249, 374.
 Forestarius, Rogerus, 513.
 Forestarius, Willielmus Craddoc, 255.
 Forestarius de Grathat, Willielmus, 451.
 Forleg, Gaufridus de, 538.
 Forleg, Robertus de, 538.
 Fornjvaff, Eser de, 240, 241.
 Fortin, Walterus, 174, 244.
 Fortin de Suhamf, Walterus, 275.
 Fortis, Willielmus, 454.
 Fossard, Gaufridus, 462.
 Fot, Adam, 253.
 Foulard, Brienus de, 60.
 Fox, Henricus, 355.
 Foxunte, Robertus de, 223.
 Fraevitt, Drogo de, Custos de Folkestan, 604.
 Franč, Adam, 148.
 Franč, Herm, 450.
 Franč, Robertus, 133.